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May 21, 2007

Mrs. Luly Massaro

Commission Clerk

RI Public Utilities Commission

80 Jefferson Boulevard

Warwick, RI 02888

RE: Docket 3832 Division Data Requests; Set 1 and 2
Dear Luly:

Enclosed for ﬁling are an original and three copies of Providence Water’s responses to Division
1-32 and 1-36 which were not filed with the original set on May 18, 2007.

If there are any questions, I can be reached at 521-6300, extension 7217.

Sincerely,

i R

cc: Pamela M. Marchand Michael R. McElroy, Esq.
Boyce Spinelli Paul Gadoury
Jeanne Bondarevskis Harold Smith
Walter Edge _ David Bebyn
Thomas S. Catlin Jerome Mierzwa
Joseph J. McGair, Esq. Steve Frias, Esq.
Timothy J. Brown, P.E Steve Scialabba
Christopher P.N. Woodcock John Bell
William Lucker, Esqg. R. DiMeglio, Esq.
Thomas Massaro file
WWW.PROVWATER.COM
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PROVIDENCE WATER SUPPLY BOARD
Docket No. 3832
Data Requests of the
Division of Public Utilities & Carriers
Set 1

- 32 With regard to the projection of purchased power expense:

a.  Please identify the kWh of power used at each location in FY 2004, 2005 and 2006.

Response: The information needed for this response was not available on the due date
of the data responses. As soon as the information is made available, this data response

will be submitted.

b.  Please provide a calculation of rate year purchased power expense based on the

contract with Constellation, Inc. to provide electricity at the rate of 9.642 cents per

k'Wh through December 31, 2008.

Response: The information needed to answer Data Request Div. 1-32 (a) is required to

complete this calculation. The calculation will be completed as soon as the information

is made available to answer Div 1-32 (a).

Prepared By WEE




PROVIDENCE WATER SUPPLY BOARD
Docket No. 3832
Data Requests of the
Division of Public Utilities & Carriers
Set |
36 Please explain why no adjustments were made to the capital Iabor to reflect cost increases

other than the Iabor amount shown on Schedule WEE-3.

Response: On Schedule WEE-3 I did calculate an adjustment for capitalized labor and -
that adjustment was posted to Schedule WEE-2 increasing the capital reimbursement
account. A related fringe benefit adjustment, estimated at about $3,000, was considered
immaterial and therefore no adjustment for fringe benefits increasing the capital- -~ -~
reimbursement account was made. When the overall inflation adjustment calculation
was made for my schedule WEE-2, the inflation adjustment for the capital reimbursement

account was overlooked. I will address these oversights in my rebuttal testimony, if not

addressed by the Division first.
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